INDICAÇÃO Nº 195 po (F b - ip ai

SENHOR PRESIDENTE

Os vereadores que subscrevem, nos termos

regimentais, ouvido o plenário, INDICAM ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito e aos Órgãos Competentes se este for o entendimento , para

providências quanto a construção de um calhetão ou recurso similar entre a

avenida João Lemos e a Rua São João.

des

JUSTIFICATIVA

Procurados por munícipes principalmente moradores no local, próximos ao
numero 1.505 , solicitam providências para o escoamento de águas
principalmente nos períodos de chuvas. Muitas residências são invadidas
pelas águas causando grandes transtornos aos moradores.
Aguardamos providências do setor competente, visando atender apelo dos

moradores.

Sala das Sessões, Bariri 07 de Agosto 2017

Vereadores Ola nsesll

Celiza L.Fanton Bollini

Vagner Mateus Ferreira

Câmara Municipal
de Bariri

07 AGO. 2017

PROTOCOLO
Nº